4
Продовження додатка 4
Додаток 4 
до Переліку звітності, що подається організатором азартних ігор до Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей
(пункт 6)



ЗВІТ
ОРГАНІЗАТОРА АЗАРТНИХ ІГОР В ЗАЛАХ ГРАЛЬНИХ АВТОМАТІВ

зЗа_______________  20_____ р.

І. ІНФОРМАЦІЯ ПРО ОРГАНІЗАТОРА АЗАРТНИХ ІГОР

	Ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному державному реєстрі підприємств та організацій УкраїниКод за ЄДРПОУ
	Найменування організатора азартних ігор
	Вид діяльності
	Бренд організатора азартних ігор


	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	


 
	Місцезнаходження організатора азартних ігор (адреса)
	 

	Телефон
	 

	Вебсайт
	

	Адреса електронної пошти
	 

	Банківські реквізити 
	




ІІ. ІНФОРМАЦІЯ ПРО ОСІБ, ЯКІ ГРАЛИ В АЗАРТНІ ІГРИ

	Вид діяльності
	Кількість гравців за кварталами
	Усього за звітний період, осіб 
	Кількість ідентифікаційних карток гравців (за наявності)

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Організація азартних ігор на гральних автоматах
	
	
	
	
	
	






ІІІ. ІНФОРМАЦІЯ ПРО КОШТИ, ЩО НАДІЙШЛИ ЯК ПРИЙНЯТІ СТАВКИ 

	Вид діяльності
	Сума коштів що надійшли як прийняті ставки за кварталами, тис. грн
	Усього за звітний період,         тис. грн
	Кількість гравців, що зробили ставку, усього за звітний період, осіб

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Організація азартних ігор на гральних автоматах
	
	
	
	
	
	




ІV. ІНФОРМАЦІЯ ПРО ВИПЛАЧЕНІ ВИГРАШІ (ПРИЗИ), ЩО ПІДЛЯГАЮТЬ ВИПЛАТІ (ВИДАЧІ)

	Вид діяльності
	Сума виплачених виграшів (призів), що підлягають виплаті (видачі), за кварталами, тис. грн. за кварталами
	Усього за звітний період,   тис. грн
	Кількість гравців, що які отримали виграш (приз), усього за звітний період, осіб

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Організація азартних ігор на гральних автоматах
	
	
	
	
	
	




V. ІНФОРМАЦІЯ ПРО ВИПЛАЧЕНІ ВИГРАШІ (ПРИЗИ) 

	Вид діяльності
	Сума виплачених (виданих) виграшів (призів), за кварталами,   тис. грн 
	Усього за звітний період,              тис. грн
	Кількість гравців, яким виплачено (видано) виграші (призи), усього за звітний період, осіб

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	
	

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Організація азартних ігор на гральних автоматах
	
	
	
	
	
	









VІ. ІНФОРМАЦІЯ ПРО ГРАЛЬНЕ ОБЛАДНАННЯ

	Місце розташування грального закладу (адреса)
	Вид грального обладнання
	Виробничий номер грального обладнання/ реквізити ліцензії та сертифікату на предмет відповідності програмного забезпечення національним або міжнародним стандартам           (за наявності)
	Підтвердження проведення сертифікації (суб’єкт сертифікації,
документ, що підтверджує сертифікацію)
	Проходження інспектування протягом звітного періоду    (суб’єкт сертифікації, дата інспектування)
	Проходження сервісного обслуговування протягом звітного періоду        (суб’єкт сервісного обслуговування, реквізити договору про сервісне обслуговування)

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	









	Місце розташування грального закладу (адреса)
	Гральне обладнання, що не використовувалося для організації та/або проведення азартних ігор протягом звітного періоду

	
	Вид грального обладнання
	Виробничий номер грального обладнання
	Період, протягом якого гральне обладнання не використовувалося для організації та/або проведення азартних ігор 
	Зазначити причину

	1
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	



VІІ. ІНФОРМАЦІЯ ПРО КОШТИ,  СПЛАЧЕНІ НА КОРИСТЬ ДЕРЖАВИ ВІД ПРОВАДЖЕННЯ ДЯЛЬНОСТІ З ОРГАНІЗАЦІЇ ТА ПРОВЕДЕННЯ АЗАРТНИХ ІГОР 

	Найменування показника
	Платежі на користь держави за кварталами, тис. грн 
	Усього за звітний період, тис. грн

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Сплата податків та зборів, усього, у тому числі:
	
	
	
	
	

	податок на прибуток підприємств за ставкою, визначеною Податковим кодексом України
	 
	 
	 
	 
	

	податок на дохід за ставкою, визначеною Податковим кодексом України
	 
	 
	 
	 
	

	податок на доходи фізичних осіб, сплачений з доходів  у вигляді виграшів (призів)
	 
	 
	 
	 
	

	інші податки та збори (розшифрувати)
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	

	Інші платежі на користь держави, усього, у тому числі:
	
	
	
	
	

	Плата за ліцензію на провадження діяльності з організації та проведення азартних ігор, усього, у тому числі (розшифрувати за видами ліцензій):
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	

	Усього сплачено коштів на користь держави
	
	
	
	
	

	

	




VІІІ. ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНІ ПОКАЗНИКИ ДІЛЬНОСТІ ОРГАНІЗАТОРА АЗАРНИХ ІГОР
                                                                                                                                                      
	

Найменування показника

	Розмір на дату подання звіту 

	1
	2

	Статутний (складений) капітал організатора азартних ігор, усього, сформований у тому числі:
	

	коштами
	

	за рахунок цінних паперів
	

	за рахунок іншого майна
	

	за рахунок майнових прав
	

	Розмір цільового банківського депозиту чи банківської гарантії для забезпечення здійснення виплати, розмірів мінімальної заробітної плати, встановленої на 01 січня поточного року
	







[bookmark: _GoBack]
	Найменування показника
	За кварталами, тис. грн 
	Усього за звітний період, тис. грн

	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Обсяг валового доходу від провадження діяльності з організації та проведення азартних ігор
	
	
	
	
	



Достовірність наданої інформації підтверджую та ознайомлений, що подання недостовірних даних є підставою для прийняття рішення Уповноваженим органомКРАІЛ про проведення позапланової перевірки.

	«___» ____________ 20__ р.
	_____________________
(підпис керівника (уповноваженої особи) організатора азартних ігор)
	_________________
(посада, прізвище, ініціали (ініціал власного імені))

	
	МП (за наявності)


	

	
	_____________________

(підпис головного бухгалтера (особи відповідальної за ведення бухгалтерського обліку)
	_________________
(посада, прізвище, ініціали (ініціал власного імені))



